Pouso Alegre, 23 de Fevereiro de 2011.

Ofício Nº 143/2011

Prezados Senhores,

Por ordem do Senhor Presidente desta Casa, Vereador Moacir Franco, em face da necessidade de apreciação do  parecer prévio do Tribunal de Contas de Minas Gerais, sobre as contas deste Município,  referentes ao exercício de 2003 -  processo nº. 686797, cuja cópia, em seu inteiro teor, bem como, da defesa remetida à Câmara Municipal pelo então gestor, Sr. Enéas Chiarini, já estão de posse de V.Sas., solicitamos o envio de relatório técnico acerca de todo o processo, para que seja tomado como subsídio pela Comissão Permanente de Administração Financeira e Orçamentária, que deve exarar o respectivo parecer, com o fim de nortear a decisão dos Vereadores no julgamento das aludidas contas.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Rubier Coimbra Nascimento

União Consultoria

Pouso Alegre – MG.
PAGE